60
- REBECCA J. COOK & LISA M. KELLY, POLYGYNY AND CANADA'S OBLIGATIONS UNDER INTERNATIONAL HUMAN RIGHTS LAWS (department of justice Canada, 2006) [www.justice.gc.ca/eng/rp-pr/other-autre/poly/poly.pdf](http://www.justice.gc.ca/eng/rp-pr/other-autre/poly/poly.pdf) 61
- ס' 176 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. 62
- ס' 52 לרבר המלך במועצתו על ארץ ישראל, 1922 עד 1947. 63
- מידע זה מבוסס על בקשות חופש מידע למשטרת ישראל מהתאריכים 25.12.2014 ו-4.1.2017. הוגשו על ידי עו"ד אינסאף אבו שראב, לשעבר מנהלת המרכז לזכויות הנשים הברדואיות ב"איתך" מעכ"י, משפטניות למען צדק חברתי". עותק של הבקשות ושל תשובות המשטרה נמצא בקובץ אצל המחברת.